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1. Resultat 
 
 
Info om årets kurs: 
28 studenter deltog i Floristik-kursens första veckan med exkursionen till Kinnekulle.  
Av dessa är 8 campusstudenter och 20 distansstudenter. 
Därefter har 26 studenter varit aktiva på kursen och 26 studenter skrev sluttentamen 
2012-10-31. 
 
En del synpunkter på litteraturen. ”Fler fröväxter” på slutexaminationen föreslås från 
studenter. Årets studentgrupp har varit mycket bra både på campus och distans och det 
har varit bra samarbete och stämning både på exkursioner, lektioner och lab. 
Fler än hälften av både campus och distans satte ”mycket bra” som betyg på kursen som 
helhet. Alla övriga satte betyg ”bra”.  
 
 
2. Analys av uppföljningens resultat: 
  
 
 
3. Planerade/vidtagna åtgärder: 
Vidtagna åtgärder sedan förra kursomgången:  
Önskemål från förra Floristik-kursen om bättre spridning av fröväxterna på 
sluttentamen bland växtfamiljerna och även fler arter som inte studerats speciellt i fält 
men som finns med på artlistorna. 
Efter önskemål förra kursomgången anordnades i samband med exkursionshelgen i 
slutet av september ett tillfälle att studera inplockat och torkat material på lab. Detta 
gjordes under fredagen före helgexkursionerna med viss lärarhjälp. Drygt hälften av 
studenterna utnyttjade detta. Det fanns då möjlighet att låna passerkort. 
 
Planerade åtgärder för nästa kursomgång: 
I nuläget finns inga planerade åtgärder ang. litteraturen, då det inte finns bättre svensk 
litteratur att tillgå. Ev. kan algboken ersättas helt av power-point och boken flyttas till 
”bredvidläsningslitteratur”. Power-pointen på It's innehåller alla alger på artlistan, och 
har gjort så de senaste åren.  
Utvidga kryptogamhelgen med en extra dag på lab. 
 
 
4. Utbildningsrådets synpunkter 
Ge länktips för mossor och lavar; samt uppdateringar om namnbyten jfrt med 
bestämningsböckerna. 
Förslag: att utöka antalet fröväxter på slutexaminationen till t.ex. 26 (av totalt 65 
växter). 
 
 
 
 
 
 
 
 


